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1 Зозюк Максим Олегович 4,15 3,00 7,15 не потребує 5,0 4,0 21,15
2 Ковальчук Олексій Юрійович 4,12 3,00 7,12 не потребує 4,5 5,0 21,12
3 Дідиченко Денис Віталійович 4,08 3,00 7,08 не потребує 4,0 5,0 20,08
4 Секер Валерій Павлович 4,36 2,00 6,36 не потребує 4,0 5,0 19,36
5 Чубенко Юрій Юрійович 4,31 не має 4,31 не потребує 5,0 5,0 19,31
6 Черченко Максим Олександрович 3,96 не має 3,96 не потребує 4,5 4,5 17,46
7 Путяк Дмитро Олександрович 3,90 не має 3,90 не потребує 4,5 4,5 17,40
8 Ляшук Андрій Миколайович 4,21 не має 4,21 не потребує 4,0 4,5 16,71
9 Фільов Роман Євгенійович 4,10 не має 4,10 не потребує 4,0 4,5 16,60

10 Масюк Андрій Дмитрович 4,03 не має 4,03 не потребує 3,5 5,0 16,03
11 Коломієць Віталій Олегович 3,76 не має 3,76 не потребує 3,5 4,5 15,26
12 Яременко Олександр Сергійович 3,51 не має 3,51 не потребує 3,5 4,5 15,01
13 Саліонов Богдан Миколайович 3,52 не має 3,52 не потребує 3,0 4,0 13,52
14 Шкляренко Олег Олександрович 3,74 не має 3,74 не потребує 3,0 3,0 12,74

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

В.Я. Жуйков

І Н Т Е Г Р А Л Ь Н И Й     Р Е Й Т И Н Г О В И Й      С П И С О К

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі
наукову програму підготовки

наукову/професійну

по спеціальності 153

ініціали, прізвище

О.В. Борисов
ініціали, прізвище

О.В. Гармаш
ініціали, прізвище

код спеціальност і

Мікро- та наносистемна техніка
назва спеціальност і

Мікро- та наноелектронні прилади і пристрої
найменування спеціалізації
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форма навчання
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1 Зозюк Максим Олегович 4,15 3,00 7,15 не потребує 5,0 4,0 21,15
2 Ковальчук Олексій Юрійович 4,12 3,00 7,12 не потребує 4,5 5,0 21,12
3 Дідиченко Денис Віталійович 4,08 3,00 7,08 не потребує 4,0 5,0 20,08
4 Секер Валерій Павлович 4,36 2,00 6,36 не потребує 4,0 5,0 19,36
5 Чубенко Юрій Юрійович 4,31 не має 4,31 не потребує 5,0 5,0 19,31
6 Черченко Максим Олександрович 3,96 не має 3,96 не потребує 4,5 4,5 17,46
7 Путяк Дмитро Олександрович 3,90 не має 3,90 не потребує 4,5 4,5 17,40
8 Ляшук Андрій Миколайович 4,21 не має 4,21 не потребує 4,0 4,5 16,71
9 Фільов Роман Євгенійович 4,10 не має 4,10 не потребує 4,0 4,5 16,60
10 Масюк Андрій Дмитрович 4,03 не має 4,03 не потребує 3,5 5,0 16,03
11 Коломієць Віталій Олегович 3,76 не має 3,76 не потребує 3,5 4,5 15,26
12 Яременко Олександр Сергійович 3,51 не має 3,51 не потребує 3,5 4,5 15,01
13 Саліонов Богдан Миколайович 3,52 не має 3,52 не потребує 3,0 4,0 13,52
14 Шкляренко Олег Олександрович 3,74 не має 3,74 не потребує 3,0 3,0 12,74

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

В.Я. Жуйков

І Н Т Е Г Р А Л Ь Н И Й     Р Е Й Т И Н Г О В И Й      С П И С О К

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі
наукову програму підготовки

наукову/професійну

по спеціальності 153

ініціали, прізвище

О.В. Борисов
ініціали, прізвище

О.В. Гармаш
ініціали, прізвище

код спеціальност і

Мікро- та наносистемна техніка
назва спеціальност і

Мікроелектронні інформаційні системи
найменування спеціалізації
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1 Смірнов Ярослав Сергійович 4,83 3,00 7,83 не потребує 4,5 5,0 21,83
2 Селезньов Іван Валерійович 4,04 3,00 7,04 не потребує 4,5 5,0 21,04
3 Козей Анастасія Сергіївна 4,54 2,00 6,54 не потребує 4,5 5,0 20,54
4 Гарматюк Дмитро Валентинович 4,38 2,50 6,88 не потребує 4,0 5,0 19,88
5 Сербулова Катерина Олексіївна 4,50 3,00 7,50 не потребує 3,5 5,0 19,50
6 Коломієць Богдан Юрійович 4,29 3,00 7,29 не потребує 3,5 5,0 19,29
7 Зозуля Іван Андрійович 4,25 2,00 6,25 не потребує 4,0 5,0 19,25
8 Манько Максим Петрович 4,48 0,40 4,88 не потребує 4,5 5,0 18,88
9 Агарков Артем Олегович 3,99 не має 3,99 не потребує 4,5 5,0 17,99

10 Вайтишин Валентин Ігорович 4,42 0,50 4,92 не потребує 4,0 5,0 17,92
11 Юневич Олег Анатолійович 4,11 1,00 5,11 не потребує 3,5 5,0 17,11
12 Смілянець Андрій Валентинович 3,84 0,83 4,67 не потребує 3,5 5,0 16,67

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

назва спеціальност і

код спеціальност і

В.І. Тимофєєв

О.В. Гармаш
ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

найменування спеціалізації

В.Я. Жуйков
ініціали, прізвище

Електронні біомедичні системи та технології

Мікро- та наносистемна техніка

І Н Т Е Г Р А Л Ь Н И Й     Р Е Й Т И Н Г О В И Й      С П И С О К

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову/професійну

153по спеціальності

програму підготовкинаукову
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1 Смірнов Ярослав Сергійович 4,83 3,00 7,83 не потребує 4,5 5,0 21,83
2 Селезньов Іван Валерійович 4,04 3,00 7,04 не потребує 4,5 5,0 21,04
3 Гарматюк Дмитро Валентинович 4,38 2,50 6,88 не потребує 4,0 5,0 19,88
4 Сербулова Катерина Олексіївна 4,50 3,00 7,50 не потребує 3,5 5,0 19,50
5 Зозуля Іван Андрійович 4,25 2,00 6,25 не потребує 4,0 5,0 19,25
6 Манько Максим Петрович 4,48 0,40 4,88 не потребує 4,5 5,0 18,88
7 Москаленко Олександр Олегович 4,10 2,00 6,10 не потребує 4,0 4,5 18,60

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

ініціали, прізвище

В.І. Тимофєєв
ініціали, прізвище

О.В. Гармаш
ініціали, прізвище

код спеціальност і

Мікро- та наносистемна техніка
назва спеціальност і

Інформаційні технології проектування в електроніці та наносистемах
найменування спеціалізації

В.Я. Жуйков

І Н Т Е Г Р А Л Ь Н И Й     Р Е Й Т И Н Г О В И Й      С П И С О К

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі
наукову програму підготовки

наукову/професійну

по спеціальності 153



ФЕЛ
скор. назва ф-т у\ін-т у

на освітньо- 2017 р.

магістра ДЕННА
форма навчання

№ 
п\п

Прізвище Ім'я по Батькові                     

А
ка

де
м

іч
на

 с
кл

ад
ов

а 
ак

ад
ем

іч
но

го
 р

ей
ти

нг
у

Тв
ор

ча
 с

кл
ад

ов
а 

ак
ад

ем
іч

но
го

 р
ей

ти
нг

у

А
ка

де
м

іч
ни

й 
ре

йт
ин

г 
вс

ту
пн

ик
а

О
ці

нк
а 

до
да

тк
ов

ог
о 

ви
пр

об
ув

ан
ня

О
ці

нк
а 

вс
ту

пн
ог

о 
ф

ах
ов

ог
о 

ви
пр

об
ув

ан
ня

О
ці

нк
а 

іс
пи

ту
 з

 ін
оз

ем
но

ї 
м

ов
и

Ін
те

гр
ал

ьн
ий

 р
ей

ти
нг

 
вс

ту
пн

ик
а

1 Решетник Анна Олександрівна 4,49 1,75 6,24 не потребує 5,0 5,0 21,24
2 Решетник Денис Михайлович 4,60 1,75 6,35 не потребує 5,0 4,0 20,35
3 Марченко Олександр Васильович 4,22 не має 4,22 не потребує 5,0 5,0 19,22
4 Цимбал Олексій Олександрович 4,27 0,17 4,44 не потребує 5,0 4,5 18,94
5 Пінькавський Олександр Сергійович 4,04 1,58 5,62 не потребує 4,5 4,0 18,62
6 Терих Владислав Вікторович 4,18 0,17 4,35 не потребує 4,5 4,5 17,85
7 Гнатюк Олександр Валентинович 3,90 не має 3,90 не потребує 4,5 4,5 17,40
8 Таран Костянтин В’ячеславович 3,62 не має 3,62 не потребує 4,0 4,5 16,12
9 Потапенко Віталій Євгенійович 3,58 не має 3,58 не потребує 4,0 4,5 16,08

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

ініціали, прізвище

Л.Д. Писаренко
ініціали, прізвище

О.В. Гармаш
ініціали, прізвище

код спеціальност і

Електроніка 
назва спеціальност і

Електронні прилади та пристрої
найменування спеціалізації

В.Я. Жуйков

І Н Т Е Г Р А Л Ь Н И Й     Р Е Й Т И Н Г О В И Й      С П И С О К

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі
наукову програму підготовки

наукову/професійну

по спеціальності 171
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1 Федін Ігор Сергійович 4,42 2,00 6,42 не потребує 4,0 5,0 19,42
2 Ходаков Костянтин Анатолійович 4,33 1,00 5,33 не потребує 4,5 5,0 19,33
3 Онищенко Олександр Михайлович 4,95 не має 4,95 не потребує 4,5 5,0 18,95
4 Панченко Марина Вадимівна 4,38 1,00 5,38 не потребує 4,5 4,5 18,88
5 Тєлєга Владислав Володимирович 3,77 3,00 6,77 не потребує 4,0 4,0 18,77
6 Прибудько Роман Михайлович 4,49 1,00 5,49 не потребує 4,0 4,5 17,99
7 Ковш Андрій Володимирович 3,91 не має 3,91 не потребує 4,5 5,0 17,91
8 Мельниченко Олександр Леонідович 4,24 1,00 5,24 не потребує 4,0 4,0 17,24
9 Можаровський Дмитро Олександрович 4,49 не має 4,49 не потребує 4,0 4,5 16,99
10 Петрикеєв Євген Ігорович 3,88 не має 3,88 не потребує 4,0 5,0 16,88
11 Беспалов Владислав Сергійович 3,24 не має 3,24 не потребує 4,5 4,0 16,24
12 Орлов Євгеній Андрійович 4,22 2,00 6,22 не потребує 3,0 3,5 15,72
13 Потапенко Віталій Євгенійович 3,58 не має 3,58 не потребує 3,0 4,5 14,08

Голова атестаційної комісії

Голова атестаційної підкомісії м.п.

Відповідальний секретар

В.Я. Жуйков

І Н Т Е Г Р А Л Ь Н И Й     Р Е Й Т И Н Г О В И Й      С П И С О К

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі
наукову програму підготовки

наукову/професійну

по спеціальності 171

ініціали, прізвище

Ю.С. Ямненко
ініціали, прізвище

О.В. Гармаш
ініціали, прізвище

код спеціальност і

Електроніка
назва спеціальност і

Електронні компоненти і системи
найменування спеціалізації
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1 Костюк Роман Юрійович 4,65 2,33 6,98 не потребує 4,5 5,0 20,98
2 Чайка Олександр Сергійович 4,64 3,00 7,64 не потребує 4,5 4,0 20,64
3 Ярошенко Михайло Олексійович 4,90 2,00 6,90 не потребує 3,5 5,0 18,90
4 Сараненко Андрій Миколайович 4,41 1,00 5,41 не потребує 4,0 4,0 17,41
5 Дворник Олександр Олександрович 4,36 не має 4,36 не потребує 4,0 5,0 17,36
6 Маліков Антон Генадійович 3,40 не має 3,40 не потребує 4,0 3,0 14,40

Голова атестаційної комісії

Голова атестаційної підкомісії м.п.

Відповідальний секретар

ініціали, прізвище

А.М. Продеус
ініціали, прізвище

О.В. Гармаш
ініціали, прізвище

код спеціальност і

Електроніка
назва спеціальност і

Акустичні мультимедійні технології та системи
найменування спеціалізації

В.Я. Жуйков

І Н Т Е Г Р А Л Ь Н И Й     Р Е Й Т И Н Г О В И Й      С П И С О К

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі
наукову програму підготовки

наукову/професійну

по спеціальності 171
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1 Дамарад Анастасія Василівна 4,22 2,00 6,22 не потребує 4,5 4,5 19,72
2 Ярошенко Михайло Олексійович 4,90 2,00 6,90 не потребує 3,5 5,0 18,90
3 Сараненко Андрій Миколайович 4,41 1,00 5,41 не потребує 4,0 4,0 17,41
4 Маньковський Олександр Володимирович 4,05 не має 4,05 не потребує 4,0 5,0 17,05
5 Маліков Антон Генадійович 3,40 не має 3,40 не потребує 4,0 3,0 14,40

Голова атестаційної комісії

Голова атестаційної підкомісії м.п.

Відповідальний секретар

В.Я. Жуйков

І Н Т Е Г Р А Л Ь Н И Й     Р Е Й Т И Н Г О В И Й      С П И С О К

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі
наукову програму підготовки

наукову/професійну

по спеціальності 171

ініціали, прізвище

А.М. Продеус
ініціали, прізвище

О.В. Гармаш
ініціали, прізвище

код спеціальност і

Електроніка
назва спеціальност і

Акустичний моніторинг, біо- та психоакустика
найменування спеціалізації
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1 Граб Вікторія Анатоліївна 4,82 2,75 7,57 не потребує 5,0 5,0 22,57
2 Кравченко Ольга Сергіївна 4,65 3,00 7,65 не потребує 5,0 4,5 22,15
3 Синиця Орест Анатолійович 4,15 1,50 5,65 не потребує 5,0 5,0 20,65
4 Піддубцева Уляна Володимирівна 4,14 3,00 7,14 не потребує 4,5 4,5 20,64
5 Арестов Антон Віталійович 3,94 1,00 4,94 не потребує 5,0 5,0 19,94
6 Василенко Олександр Вячеславович 4,10 2,00 6,10 не потребує 4,5 4,5 19,60
7 Шпоняк Олександра Олександрівна 4,90 0,66 5,56 не потребує 4,5 5,0 19,56
8 Орлов Богдан Валерійович 4,12 1,00 5,12 не потребує 4,5 4,5 18,62
9 Виноградча Ельвіра Вадимівна 4,48 0,50 4,98 не потребує 4,5 4,0 17,98
10 Золотухін Олег Олегович 3,92 не має 3,92 не потребує 4,5 5,0 17,92
11 Хіхловська Наталія Олександрівна 4,21 0,50 4,71 не потребує 4,0 4,5 17,21
12 Нестеренко Наталія Вадимівна 3,60 1,00 4,60 не потребує 4,0 4,5 17,10
13 Нікітін Денис Максимович 3,23 не має 3,23 не потребує 4,5 4,0 16,23

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

В.Я. Жуйков

І Н Т Е Г Р А Л Ь Н И Й     Р Е Й Т И Н Г О В И Й      С П И С О К

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі
наукову програму підготовки

наукову/професійну

по спеціальності 171

ініціали, прізвище

Г.Г. Власюк
ініціали, прізвище

О.В. Гармаш
ініціали, прізвище

код спеціальност і

Електроніка
назва спеціальност і

Електронні та інформаційні технології кінематографії та аудіовізуальних систем
найменування спеціалізації
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1 Зилевіч Максим Олегович 4,76 не має 4,76 не потребує 4,5 5,0 18,76
2 Риндич Михайло Олександрович 3,58 не має 3,58 не потребує 3,0 4,5 14,08

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

В.Я. Жуйков

І Н Т Е Г Р А Л Ь Н И Й     Р Е Й Т И Н Г О В И Й      С П И С О К

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі
наукову програму підготовки

наукову/професійну

по спеціальності 172

ініціали, прізвище

О.М. Лисенко
ініціали, прізвище

О.В. Гармаш
ініціали, прізвище

код спеціальност і

Телекомунікації та радіотехніка
назва спеціальност і

Інформаційно-обчислювальні засоби електронних систем
найменування спеціалізації
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1 Зозюк Максим Олегович 4,15 3,00 7,15 не потребує 5,0 4,0 21,15
2 Ковальчук Олексій Юрійович 4,12 3,00 7,12 не потребує 4,5 5,0 21,12
3 Дідиченко Денис Віталійович 4,08 3,00 7,08 не потребує 4,0 5,0 20,08
4 Секер Валерій Павлович 4,36 2,00 6,36 не потребує 4,0 5,0 19,36
5 Чубенко Юрій Юрійович 4,31 не має 4,31 не потребує 5,0 5,0 19,31
6 Тимошенко Олексій Ігорович 4,40 не має 4,40 не потребує 5,0 4,5 18,90
7 Кубрак Ігор Станіславович  3,47 не має 3,47 не потребує 5,0 5,0 18,47
8 Черченко Максим Олександрович 3,96 не має 3,96 не потребує 4,5 4,5 17,46
9 Путяк Дмитро Олександрович 3,90 не має 3,90 не потребує 4,5 4,5 17,40

10 Димченко Оксана Ігорівна 3,85 не має 3,85 не потребує 4,5 4,5 17,35
11 Куліш Дмитро Олександрович 3,41 3,00 6,41 не потребує 3,5 3,5 16,91
12 Ляшук Андрій Миколайович 4,21 не має 4,21 не потребує 4,0 4,5 16,71
13 Фільов Роман Євгенійович 4,10 не має 4,10 не потребує 4,0 4,5 16,60
14 Масюк Андрій Дмитрович 4,03 не має 4,03 не потребує 3,5 5,0 16,03
15 Івасенко Валентин Юрійович 3,71 не має 3,71 не потребує 3,5 5,0 15,71
16 Коломієць Віталій Олегович 3,76 не має 3,76 не потребує 3,5 4,5 15,26
17 Яременко Олександр Сергійович 3,51 не має 3,51 не потребує 3,5 4,5 15,01
18 Ожоженко Олексій Олександрович 3,76 не має 3,76 не потребує 3,5 4,0 14,76
19 Юріков Олексій Іванович 3,65 не має 3,65 не потребує 3,5 3,5 14,15
20 Саліонов Богдан Миколайович 3,52 не має 3,52 не потребує 3,0 4,0 13,52
21 Шкляренко Олег Олександрович 3,74 не має 3,74 не потребує 3,0 3,0 12,74
22 Мільшин Данило Сергійович 3,68 не має 3,68 не потребує 3,0 3,0 12,68

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

В.Я. Жуйков

І Н Т Е Г Р А Л Ь Н И Й     Р Е Й Т И Н Г О В И Й      С П И С О К

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі
професійну програму підготовки

наукову/професійну

по спеціальності 153

ініціали, прізвище

О.В. Борисов
ініціали, прізвище

О.В. Гармаш
ініціали, прізвище

код спеціальност і

Мікро- та наносистемна техніка
назва спеціальност і

Мікро- та наноелектронні прилади і пристрої
найменування спеціалізації
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1 Зозюк Максим Олегович 4,15 3,00 7,15 не потребує 5,0 4,0 21,15
2 Ковальчук Олексій Юрійович 4,12 3,00 7,12 не потребує 4,5 5,0 21,12
3 Дідиченко Денис Віталійович 4,08 3,00 7,08 не потребує 4,0 5,0 20,08
4 Секер Валерій Павлович 4,36 2,00 6,36 не потребує 4,0 5,0 19,36
5 Чубенко Юрій Юрійович 4,31 не має 4,31 не потребує 5,0 5,0 19,31
6 Тимошенко Олексій Ігорович 4,40 не має 4,40 не потребує 5,0 4,5 18,90
7 Кубрак Ігор Станіславович  3,47 не має 3,47 не потребує 5,0 5,0 18,47
8 Черченко Максим Олександрович 3,96 не має 3,96 не потребує 4,5 4,5 17,46
9 Путяк Дмитро Олександрович 3,90 не має 3,90 не потребує 4,5 4,5 17,40
10 Димченко Оксана Ігорівна 3,85 не має 3,85 не потребує 4,5 4,5 17,35
11 Куліш Дмитро Олександрович 3,41 3,00 6,41 не потребує 3,5 3,5 16,91
12 Ляшук Андрій Миколайович 4,21 не має 4,21 не потребує 4,0 4,5 16,71
13 Фільов Роман Євгенійович 4,10 не має 4,10 не потребує 4,0 4,5 16,60
14 Масюк Андрій Дмитрович 4,03 не має 4,03 не потребує 3,5 5,0 16,03
15 Івасенко Валентин Юрійович 3,71 не має 3,71 не потребує 3,5 5,0 15,71
16 Коломієць Віталій Олегович 3,76 не має 3,76 не потребує 3,5 4,5 15,26
17 Яременко Олександр Сергійович 3,51 не має 3,51 не потребує 3,5 4,5 15,01
18 Ожоженко Олексій Олександрович 3,76 не має 3,76 не потребує 3,5 4,0 14,76
19 Юріков Олексій Іванович 3,65 не має 3,65 не потребує 3,5 3,5 14,15
20 Саліонов Богдан Миколайович 3,52 не має 3,52 не потребує 3,0 4,0 13,52
21 Шкляренко Олег Олександрович 3,74 не має 3,74 не потребує 3,0 3,0 12,74
22 Мільшин Данило Сергійович 3,68 не має 3,68 не потребує 3,0 3,0 12,68

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

В.Я. Жуйков

І Н Т Е Г Р А Л Ь Н И Й     Р Е Й Т И Н Г О В И Й      С П И С О К

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі
професійну програму підготовки

наукову/професійну

по спеціальності 153

ініціали, прізвище

О.В. Борисов
ініціали, прізвище

О.В. Гармаш
ініціали, прізвище

код спеціальност і

Мікро- та наносистемна техніка
назва спеціальност і

Мікроелектронні інформаційні системи
найменування спеціалізації
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1 Смірнов Ярослав Сергійович 4,83 3,00 7,83 не потребує 4,5 5,0 21,83
2 Селезньов Іван Валерійович 4,04 3,00 7,04 не потребує 4,5 5,0 21,04
3 Козей Анастасія Сергіївна 4,54 2,00 6,54 не потребує 4,5 5,0 20,54
4 Гарматюк Дмитро Валентинович 4,38 2,50 6,88 не потребує 4,0 5,0 19,88
5 Сербулова Катерина Олексіївна 4,50 3,00 7,50 не потребує 3,5 5,0 19,50
6 Коломієць Богдан Юрійович 4,29 3,00 7,29 не потребує 3,5 5,0 19,29
7 Зозуля Іван Андрійович 4,25 2,00 6,25 не потребує 4,0 5,0 19,25
8 Манько Максим Петрович 4,48 0,40 4,88 не потребує 4,5 5,0 18,88
9 Будік Микита Дмитрович 4,14 1,00 5,14 не потребує 4,5 4,5 18,64
10 Мадай Заріна Олегівна 4,64 1,00 5,64 не потребує 4,0 5,0 18,64
11 Агарков Артем Олегович 3,99 не має 3,99 не потребує 4,5 5,0 17,99
12 Вайтишин Валентин Ігорович 4,42 0,50 4,92 не потребує 4,0 5,0 17,92
13 Юневич Олег Анатолійович 4,11 1,00 5,11 не потребує 3,5 5,0 17,11
14 Сльозко Микола Петрович 3,82 0,66 4,48 не потребує 4,0 4,5 16,98
15 Карнаух Олександра Володимирівна 4,25 не має 4,25 не потребує 4,0 4,5 16,75
16 Матюк Ростислав Юрійович 4,00 0,25 4,25 не потребує 4,0 4,5 16,75
17 Смілянець Андрій Валентинович 3,84 0,83 4,67 не потребує 3,5 5,0 16,67
18 Цвігун Павло Юрійович 4,08 не має 4,08 не потребує 4,0 4,5 16,58
19 Пархоменко Анастасія Андріївна 3,96 не має 3,96 не потребує 4,0 4,5 16,46
20 Литвиненко Олександр Андрійович 4,32 не має 4,32 не потребує 3,5 5,0 16,32
21 Штефа Євгеній Олександрович 3,81 не має 3,81 не потребує 4,0 4,5 16,31
22 Лисюк Дмитро Сергійович 3,40 не має 3,40 не потребує 4,0 4,5 15,90
23 Юріков Олексій Іванович 3,65 не має 3,65 не потребує 3,5 3,5 14,15

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

В.Я. Жуйков

І Н Т Е Г Р А Л Ь Н И Й     Р Е Й Т И Н Г О В И Й      С П И С О К

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі
професійну програму підготовки

наукову/професійну

по спеціальності 153

ініціали, прізвище

В.І. Тимофєєв
ініціали, прізвище

О.В. Гармаш
ініціали, прізвище

код спеціальност і

Мікро- та наносистемна техніка
назва спеціальност і

Електронні біомедичні системи та технології
найменування спеціалізації
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1 Смірнов Ярослав Сергійович 4,83 3,00 7,83 не потребує 4,5 5,0 21,83
2 Селезньов Іван Валерійович 4,04 3,00 7,04 не потребує 4,5 5,0 21,04
3 Гарматюк Дмитро Валентинович 4,38 2,50 6,88 не потребує 4,0 5,0 19,88
4 Сербулова Катерина Олексіївна 4,50 3,00 7,50 не потребує 3,5 5,0 19,50
5 Зозуля Іван Андрійович 4,25 2,00 6,25 не потребує 4,0 5,0 19,25
6 Манько Максим Петрович 4,48 0,40 4,88 не потребує 4,5 5,0 18,88
7 Мадай Заріна Олегівна 4,64 1,00 5,64 не потребує 4,0 5,0 18,64
8 Москаленко Олександр Олегович 4,10 2,00 6,10 не потребує 4,0 4,5 18,60
9 Сльозко Микола Петрович 3,82 0,66 4,48 не потребує 4,0 4,5 16,98

10 Стефановський Олександр Володимирович 3,45 не має 3,45 не потребує 4,5 4,5 16,95
11 Карнаух Олександра Володимирівна 4,25 не має 4,25 не потребує 4,0 4,5 16,75
12 Матюк Ростислав Юрійович 4,00 0,25 4,25 не потребує 4,0 4,5 16,75
13 Смілянець Андрій Валентинович 3,84 0,83 4,67 не потребує 3,5 5,0 16,67
14 Цвігун Павло Юрійович 4,08 не має 4,08 не потребує 4,0 4,5 16,58
15 Пархоменко Анастасія Андріївна 3,96 не має 3,96 не потребує 4,0 4,5 16,46
16 Литвиненко Олександр Андрійович 4,32 не має 4,32 не потребує 3,5 5,0 16,32
17 Штефа Євгеній Олександрович 3,81 не має 3,81 не потребує 4,0 4,5 16,31
18 Меденцій Ярослав Юрійович 3,56 не має 3,56 не потребує 4,0 4,5 16,06
19 Лисюк Дмитро Сергійович 3,40 не має 3,40 не потребує 4,0 4,5 15,90
20 Кузьменко Денис Петрович 3,42 не має 3,42 не потребує 3,5 4,0 14,42
21 Юріков Олексій Іванович 3,65 не має 3,65 не потребує 3,5 3,5 14,15

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

В.Я. Жуйков

І Н Т Е Г Р А Л Ь Н И Й     Р Е Й Т И Н Г О В И Й      С П И С О К

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі
професійну програму підготовки

наукову/професійну

по спеціальності 153

ініціали, прізвище

В.І. Тимофєєв
ініціали, прізвище

О.В. Гармаш
ініціали, прізвище

код спеціальност і

Мікро- та наносистемна техніка
назва спеціальност і

Інформаційні технології проектування в електроніці та наносистемах
найменування спеціалізації
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1 Решетник Анна Олександрівна 4,49 1,75 6,24 не потребує 5,0 5,0 21,24
2 Решетник Денис Михайлович 4,60 1,75 6,35 не потребує 5,0 4,0 20,35
3 Марченко Олександр Васильович 4,22 не має 4,22 не потребує 5,0 5,0 19,22
4 Горлачов Олександр Дмитрович 4,29 0,92 5,21 не потребує 4,5 5,0 19,21
5 Свістунов Нікіта Владиславович 4,27 2,25 6,52 не потребує 4,0 4,5 19,02
6 Цимбал Олексій Олександрович 4,27 0,17 4,44 не потребує 5,0 4,5 18,94
7 П'ясецька Наталія Іванівна 4,06 1,09 5,15 не потребує 4,5 4,5 18,65
8 Пінькавський Олександр Сергійович 4,04 1,58 5,62 не потребує 4,5 4,0 18,62
9 Терих Владислав Вікторович 4,18 0,17 4,35 не потребує 4,5 4,5 17,85
10 Коник Олександр Сергійович 3,80 не має 3,80 не потребує 4,5 5,0 17,80
11 Чичкан Антон Андрійович 3,75 не має 3,75 не потребує 4,5 5,0 17,75
12 Деревенець Артем Олександровичич 4,36 0,25 4,61 не потребує 4,0 5,0 17,61
13 Клебан Ярослав Володимирович 4,29 0,25 4,54 не потребує 4,0 5,0 17,54
14 Панченко Роман Володимирович 4,26 0,25 4,51 не потребує 4,5 4,0 17,51
15 Гнатюк Олександр Валентинович 3,90 не має 3,90 не потребує 4,5 4,5 17,40
16 Ганін Владислав Олексійович 3,61 0,25 3,86 не потребує 4,5 4,5 17,36
17 Семенюк Андрій Олегович 4,08 0,25 4,33 не потребує 4,0 5,0 17,33
18 Осінній Ілля Олегович 4,25 0,25 4,50 не потребує 4,0 4,5 17,00
19 Гончаров Богдан Миколайович 3,83 не має 3,83 не потребує 4,0 5,0 16,83
20 Федоров Андрій Вікторович 3,66 не має 3,66 не потребує 4,0 5,0 16,66
21 Бенфугал Амір Камелович 3,78 0,25 4,03 не потребує 4,5 3,5 16,53
22 Кутіченко Ярослав Владиславович 3,73 0,25 3,98 не потребує 4,5 3,5 16,48
23 Ципарська Олена Анатоліївна 4,16 0,25 4,41 не потребує 4,0 4,0 16,41
24 Таран Костянтин В’ячеславович 3,62 не має 3,62 не потребує 4,0 4,5 16,12
25 Потапенко Віталій Євгенійович 3,58 не має 3,58 не потребує 4,0 4,5 16,08
26 Закрева Олександр Віталійович 3,81 0,25 4,06 не потребує 4,5 3,0 16,06
27 Романов Олексій Сергійович 3,20 не має 3,20 не потребує 4,5 3,0 15,20
28 Вережевич Олександр Сергійович 3,52 не має 3,52 не потребує 3,5 4,0 14,52
29 Михайлюк Олександр Денисович 3,42 не має 3,42 не потребує 3,0 3,0 12,42

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

В.Я. Жуйков

І Н Т Е Г Р А Л Ь Н И Й     Р Е Й Т И Н Г О В И Й      С П И С О К

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі
професійну програму підготовки

наукову/професійну

по спеціальності 171

ініціали, прізвище

Л.Д. Писаренко
ініціали, прізвище

О.В. Гармаш
ініціали, прізвище

код спеціальност і

Електроніка 
назва спеціальност і

Електронні прилади та пристрої
найменування спеціалізації
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1 Федін Ігор Сергійович 4,42 2,00 6,42 не потребує 4,0 5,0 19,42
2 Ходаков Костянтин Анатолійович 4,33 1,00 5,33 не потребує 4,5 5,0 19,33
3 Онищенко Олександр Михайлович 4,95 не має 4,95 не потребує 4,5 5,0 18,95
4 Панченко Марина Вадимівна 4,38 1,00 5,38 не потребує 4,5 4,5 18,88
5 Тєлєга Владислав Володимирович 3,77 3,00 6,77 не потребує 4,0 4,0 18,77
6 Комаревич Олександр Миколайович 3,99 1,67 5,66 не потребує 4,5 4,0 18,66
7 Семенюк  Андрій Олегович 4,08 1,00 5,08 не потребує 4,0 5,0 18,08
8 Прибудько Роман Михайлович 4,49 1,00 5,49 не потребує 4,0 4,5 17,99
9 Ковш Андрій Володимирович 3,91 не має 3,91 не потребує 4,5 5,0 17,91

10 Четверiков Валентин Валентинович 3,91 не має 3,91 не потребує 4,5 5,0 17,91
11 Мельниченко Олександр Леонідович 4,24 1,00 5,24 не потребує 4,0 4,0 17,24
12 Скрипченко Олександр Васильович 3,65 не має 3,65 не потребує 4,5 4,5 17,15
13 Можаровський Дмитро Олександрович 4,49 не має 4,49 не потребує 4,0 4,5 16,99
14 Петрикеєв Євген Ігорович 3,88 не має 3,88 не потребує 4,0 5,0 16,88
15 Беспалов Владислав Сергійович 3,24 не має 3,24 не потребує 4,5 4,0 16,24
16 Вижим Сергій Володимирович 3,97 не має 3,97 не потребує 3,5 5,0 15,97
17 Багнюк Артем Сергійович 3,81 не має 3,81 не потребує 4,0 4,0 15,81
18 Орлов Євгеній Андрійович 4,22 2,00 6,22 не потребує 3,0 3,5 15,72
19 Мотузко Дмитро Сергійович 3,66 не має 3,66 не потребує 3,5 4,5 15,16
20 Антоненко Артем Володимирович 4,15 не має 4,15 не потребує 3,5 4,0 15,15
21 Кушнірчук Олександр Анатолійович 3,78 не має 3,78 не потребує 3,5 4,0 14,78
22 Куцаченко Євгеній Русланович 4,01 не має 4,01 не потребує 3,0 4,5 14,51
23 Потапенко Віталій Євгенійович 3,58 не має 3,58 не потребує 3,0 4,5 14,08

Голова атестаційної комісії

Голова атестаційної підкомісії м.п.

Відповідальний секретар

В.Я. Жуйков

І Н Т Е Г Р А Л Ь Н И Й     Р Е Й Т И Н Г О В И Й      С П И С О К

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі
професійну програму підготовки

наукову/професійну

по спеціальності 171

ініціали, прізвище

Ю.С. Ямненко
ініціали, прізвище

О.В. Гармаш
ініціали, прізвище

код спеціальност і

Електроніка
назва спеціальност і

Електронні компоненти і системи
найменування спеціалізації
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1 Костюк Роман Юрійович 4,65 2,33 6,98 не потребує 4,5 5,0 20,98
2 Чайка Олександр Сергійович 4,64 3,00 7,64 не потребує 4,5 4,0 20,64
3 Козак Андрій Віталійович 4,40 2,33 6,73 не потребує 4,0 5,0 19,73
4 Ларін Пилип Миколайович 4,20 1,33 5,53 не потребує 4,5 5,0 19,53
5 Данилюк Владислав Олександрович 4,34 не має 4,34 не потребує 5,0 5,0 19,34
6 Ярошенко Михайло Олексійович 4,90 2,00 6,90 не потребує 3,5 5,0 18,90
7 Сперкач Анна Ярославівна 4,83 не має 4,83 не потребує 4,5 4,5 18,33
8 Вітик Андрій Віталійович 4,66 1,00 5,66 не потребує 4,0 4,5 18,16
9 Коржик Максим Олексійович 4,01 не має 4,01 не потребує 4,5 5,0 18,01

10 Сидоренко Всеволод Олександрович 4,51 не має 4,51 не потребує 4,5 4,5 18,01
11 Пономаренко Владислав Олександрович 4,03 не має 4,03 не потребує 4,5 4,5 17,53
12 Сараненко Андрій Миколайович 4,41 1,00 5,41 не потребує 4,0 4,0 17,41
13 Дворник Олександр Олександрович 4,36 не має 4,36 не потребує 4,0 5,0 17,36
14 Нечепоренко Вадим Сергійович 4,11 не має 4,11 зарах 4,0 5,0 17,11
15 Діденко Данііл Юрійович 4,10 1,00 5,10 не потребує 3,5 5,0 17,10
16 Савчук Вадим Вікторович 3,67 не має 3,67 не потребує 4,5 4,0 16,67
17 Ткаченко Євгеній Ігорович 4,11 не має 4,11 зарах 4,0 4,5 16,61
18 Руденко Роман Володимирович 3,97 не має 3,97 не потребує 4,0 4,0 15,97
19 Карчевський Юрій Анатолійович 3,70 не має 3,70 не потребує 4,5 3,0 15,70
20 Маліков Антон Геннадійович 3,40 не має 3,40 не потребує 4,0 3,0 14,40
21 Козаченко Владислав Віталійович 3,32 не має 3,32 не потребує 4,0 3,0 14,32
22 Васянович Адам Русланович 3,31 не має 3,31 не потребує 3,5 3,5 13,81

Голова атестаційної комісії

Голова атестаційної підкомісії м.п.

Відповідальний секретар

В.Я. Жуйков

І Н Т Е Г Р А Л Ь Н И Й     Р Е Й Т И Н Г О В И Й      С П И С О К

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі
професійну програму підготовки

наукову/професійну

по спеціальності 171

ініціали, прізвище

А.М. Продеус
ініціали, прізвище

О.В. Гармаш
ініціали, прізвище

код спеціальност і

Електроніка
назва спеціальност і

Акустичні мультимедійні технології та системи
найменування спеціалізації
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1 Костюк Роман Юрійович 4,65 2,33 6,98 не потребує 4,5 5,0 20,98
2 Дамарад Анастасія Василівна 4,22 2,00 6,22 не потребує 4,5 4,5 19,72
3 Ларін Пилип Миколайович 4,20 1,33 5,53 не потребує 4,5 5,0 19,53
4 Данилюк Владислав Олександрович 4,34 не має 4,34 не потребує 5,0 5,0 19,34
5 Ярошенко Михайло Олексійович 4,90 2,00 6,90 не потребує 3,5 5,0 18,90
6 Сперкач Анна Ярославівна 4,83 не має 4,83 не потребує 4,5 4,5 18,33
7 Вітик Андрій Віталійович 4,66 1,00 5,66 не потребує 4,0 4,5 18,16
8 Сидоренко Всеволод Олександрович 4,51 не має 4,51 не потребує 4,5 4,5 18,01
9 Пономаренко Владислав Олександрович 4,03 не має 4,03 не потребує 4,5 4,5 17,53
10 Сараненко Андрій Миколайович 4,41 1,00 5,41 не потребує 4,0 4,0 17,41
11 Дворник Олександр Олександрович 4,36 не має 4,36 не потребує 4,0 5,0 17,36
12 Нечепоренко Вадим Сергійович 4,11 не має 4,11 зарах 4,0 5,0 17,11
13 Діденко Данііл Юрійович 4,10 1,00 5,10 не потребує 3,5 5,0 17,10
14 Маньковський Олександр Володимирович 4,05 не має 4,05 не потребує 4,0 5,0 17,05
15 Савчук Вадим Вікторович 3,67 не має 3,67 не потребує 4,5 4,0 16,67
16 Ткаченко Євгеній Ігорович 4,11 не має 4,11 зарах 4,0 4,5 16,61
17 Карчевський Юрій Анатолійович 3,70 не має 3,70 не потребує 4,5 3,0 15,70
18 Маліков Антон Геннадійович 3,40 не має 3,40 не потребує 4,0 3,0 14,40
19 Козаченко Владислав Віталійович 3,32 не має 3,32 не потребує 4,0 3,0 14,32
20 Васянович Адам Русланович 3,31 не має 3,31 не потребує 3,5 3,5 13,81

Голова атестаційної комісії

Голова атестаційної підкомісії м.п.

Відповідальний секретар

В.Я. Жуйков

І Н Т Е Г Р А Л Ь Н И Й     Р Е Й Т И Н Г О В И Й      С П И С О К

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі
професійну програму підготовки

наукову/професійну

по спеціальності 171

ініціали, прізвище

А.М. Продеус
ініціали, прізвище

О.В. Гармаш
ініціали, прізвище

код спеціальност і

Електроніка
назва спеціальност і

Акустичний моніторинг, біо- та психоакустика
найменування спеціалізації
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1 Граб Вікторія Анатоліївна 4,82 2,75 7,57 не потребує 5,0 5,0 22,57
2 Кравченко Ольга Сергіївна 4,65 3,00 7,65 не потребує 5,0 4,5 22,15
3 Губинець Валерія Василівна 4,82 2,41 7,23 не потребує 5,0 4,5 21,73
4 Бірюкова Поліна Олексіївна 4,73 2,41 7,14 не потребує 5,0 4,5 21,64
5 Лазарєва Інна Русланівна 4,29 2,50 6,79 не потребує 5,0 4,0 20,79
6 Синиця Орест Анатолійович 4,15 1,50 5,65 не потребує 5,0 5,0 20,65
7 Піддубцева Уляна Володимирівна 4,14 3,00 7,14 не потребує 4,5 4,5 20,64
8 Усатенко Валерія Дмитрівна 4,17 2,50 6,67 не потребує 4,5 4,5 20,17
9 Рябуха Олександр Тимурович 4,03 3,00 7,03 не потребує 4,5 4,0 20,03
10 Арестов Антон Віталійович 3,94 1,00 4,94 не потребує 5,0 5,0 19,94
11 Павленко Олег Олегович 3,90 3,00 6,90 не потребує 4,5 4,0 19,90
12 Василенко Олександр Вячеславович 4,10 2,00 6,10 не потребує 4,5 4,5 19,60
13 Канцедал Олександр Вадимович 3,59 1,50 5,09 не потребує 5,0 4,5 19,59
14 Шпоняк Олександра Олександрівна 4,90 0,66 5,56 не потребує 4,5 5,0 19,56
15 Михайлов Сергій Олександрович 4,03 3,00 7,03 не потребує 4,0 4,5 19,53
16 Гламаздін Владислав Владиславович 3,64 3,00 6,64 не потребує 4,5 3,0 18,64
17 Орлов Богдан Валерійович 4,12 1,00 5,12 не потребує 4,5 4,5 18,62
18 Меренюк Євгенія Анатоліївна 3,98 3,00 6,98 не потребує 3,5 4,5 18,48
19 Носенко Антон Дмитрович 4,09 3,00 7,09 не потребує 3,0 5,0 18,09
20 Виноградча Ельвіра Вадимівна 4,48 0,50 4,98 не потребує 4,5 4,0 17,98
21 Золотухін Олег Олегович 3,92 не має 3,92 не потребує 4,5 5,0 17,92
22 Пашков Сергій Ігорович 3,54 1,25 4,79 не потребує 4,5 4,0 17,79
23 Коротков Іван Геннадійович 3,25 0,50 3,75 не потребує 5,0 4,0 17,75
24 Хома Владислав Володимирович 3,65 1,00 4,65 не потребує 4,5 4,0 17,65
25 Березюк Андрій Миколайович 3,60 0,50 4,10 не потребує 4,5 4,5 17,60
26 Лавренюк Володимир Іванович 3,55 1,00 4,55 не потребує 4,5 4,0 17,55
27 Шпула Олександр Андрійович 3,94 0,50 4,44 не потребує 4,5 4,0 17,44
28 Озадовська Марина Олександрівна 3,80 не має 3,80 не потребує 4,5 4,5 17,30
29 Рівасовський Максим Олексійович 3,76 не має 3,76 не потребує 4,5 4,5 17,26
30 Хіхловська Наталія Олександрівна 4,21 0,50 4,71 не потребує 4,0 4,5 17,21
31 Нестеренко Наталія Вадимівна 3,60 1,00 4,60 не потребує 4,0 4,5 17,10
32 Онучак Андрій Віталійович 3,58 1,50 5,08 не потребує 4,5 3,0 17,08
33 Кондратюк Олександр Сергійович 3,47 0,50 3,97 не потребує 4,5 4,0 16,97
34 Кіблик Дмитро Олександрович 3,41 не має 3,41 не потребує 4,5 4,5 16,91
35 Воронюк Олександр Сергійович 3,37 0,50 3,87 не потребує 4,5 4,0 16,87
36 Фурман Роман Дмитрович 3,53 не має 3,53 не потребує 4,5 4,0 16,53
37 Устьянцев Микита Олексійович 3,51 не має 3,51 не потребує 4,5 4,0 16,51
38 Нікітін Денис Максимович 3,23 не має 3,23 не потребує 4,5 4,0 16,23
39 Шавуль Денис Олександрович 3,12 не має 3,12 не потребує 4,5 3,5 15,62
40 Мірошниченко Олексій Володимирович 3,45 не має 3,45 не потребує 4,0 4,0 15,45

Голова атестаційної комісії

Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

В.Я. Жуйков

І Н Т Е Г Р А Л Ь Н И Й     Р Е Й Т И Н Г О В И Й      С П И С О К

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі
професійну програму підготовки

наукову/професійну

по спеціальності 171

ініціали, прізвище

Г.Г. Власюк
ініціали, прізвище

О.В. Гармаш
ініціали, прізвище

код спеціальност і

Електроніка
назва спеціальност і

Електронні та інформаційні технології кінематографії та аудіовізуальних систем
найменування спеціалізації
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1 Нечепоренко Вадим Сергійович 4,11 не має 4,11 не потребує 5,0 5,0 19,11
2 Ткачов Андрій Костянтинович 4,33 0,50 4,83 не потребує 4,5 5,0 18,83
3 Сачов Сергій Олександрович 4,26 не має 4,26 не потребує 4,5 5,0 18,26
4 Сваха Дмитро Миколайович 4,16 не має 4,16 не потребує 4,5 5,0 18,16
5 Марченко Валерій Іванович 4,12 не має 4,12 не потребує 4,5 5,0 18,12
6 Білогай Антон Володимирович 3,91 1,00 4,91 не потребує 3,5 5,0 16,91
7 Соколов Олексій Андрійович 3,82 не має 3,82 не потребує 3,5 5,0 15,82
8 Ткаченко Євгеній Ігорович 4,11 не має 4,11 не потребує 3,5 4,5 15,61
9 Фіалко Олексій  Ігорович 3,93 не має 3,93 не потребує 3,5 4,5 15,43
10 Редько Сергій Олегович 3,76 не має 3,76 не потребує 3,0 5,0 14,76
11 Риндич Михайло Олександрович 3,58 не має 3,58 не потребує 3,0 4,5 14,08
12 Дворянкін Олексій Олександрович 3,49 не має 3,49 не потребує 3,0 4,0 13,49
13 Джигун Сергій Петрович 3,96 не має 3,96 не потребує 3,0 3,5 13,46

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

В.Я. Жуйков

І Н Т Е Г Р А Л Ь Н И Й     Р Е Й Т И Н Г О В И Й      С П И С О К

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі
професійну програму підготовки

наукову/професійну

по спеціальності 172

ініціали, прізвище

О.М. Лисенко
ініціали, прізвище

О.В. Гармаш
ініціали, прізвище

код спеціальност і

Телекомунікації та радіотехніка
назва спеціальност і

Інформаційно-обчислювальні засоби електронних систем
найменування спеціалізації



ФЕЛ
скор. назва ф-т у\ін-

т у

на освітньо- 2017 р.

магістра ЗАОЧНА
форма навчання

№ 
п\п

Прізвище Ім'я по Батькові                     

А
ка

де
м

іч
на

 с
кл

ад
ов

а 
ак

ад
ем

іч
но

го
 р

ей
ти

нг
у

Тв
ор

ча
 с

кл
ад

ов
а 

ак
ад

ем
іч

но
го

 р
ей

ти
нг

у

А
ка

де
м

іч
ни

й 
ре

йт
ин

г 
вс

ту
пн

ик
а

О
ці

нк
а 

до
да

тк
ов

ог
о 

ви
пр

об
ув

ан
ня

О
ці

нк
а 

вс
ту

пн
ог

о 
ф

ах
ов

ог
о 

ви
пр

об
ув

ан
ня

О
ці

нк
а 

іс
пи

ту
 з

 ін
оз

ем
но

ї 
м

ов
и

Ін
те

гр
ал

ьн
ий

 р
ей

ти
нг

 
вс

ту
пн

ик
а

1 Зозуля Іван Андрійович 4,25 2,00 6,25 не потребує 4,0 5,0 19,25
2 Будік Микита Дмитрович 4,14 1,00 5,14 не потребує 4,5 4,5 18,64
3 Мадай Заріна Олегівна 4,64 1,00 5,64 не потребує 4,0 5,0 18,64
4 Меденцій Ярослав Юрійович 3,56 не має 3,56 не потребує 4,0 4,5 16,06
5 Гапоненко Роман Костянтинович 3,50 не має 3,50 не потребує 3,5 4,5 15,00
6 Гиря Владислав Вячеславович 3,68 не має 3,68 не потребує 3,0 5,0 14,68
7 Бондаренко Віталій Васильович 3,48 не має 3,48 не потребує 3,5 3,0 13,48

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

ініціали, прізвище

В.І. Тимофєєв
ініціали, прізвище

О.В. Гармаш
ініціали, прізвище

код спеціальност і

Мікро- та наносистемна техніка
назва спеціальност і

Електронні біомедичні системи та технології
найменування спеціалізації

В.Я. Жуйков

І Н Т Е Г Р А Л Ь Н И Й     Р Е Й Т И Н Г О В И Й      С П И С О К

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі
професійну програму підготовки

наукову/професійну

по спеціальності 153
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1 Мадай Заріна Олегівна 4,64 1,00 5,64 не потребує 4,0 5,0 18,64
2 Пархоменко Анастасія Андріївна 3,96 не має 3,96 не потребує 4,0 4,5 16,46
3 Меденцій Ярослав Юрійович 3,56 не має 3,56 не потребує 4,0 4,5 16,06
4 Гапоненко Роман Костянтинович 3,50 не має 3,50 не потребує 3,5 4,5 15,00
5 Бондаренко Віталій Васильович 3,48 не має 3,48 не потребує 3,5 3,0 13,48

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

ініціали, прізвище

В.І. Тимофєєв
ініціали, прізвище

О.В. Гармаш
ініціали, прізвище

код спеціальност і

Мікро- та наносистемна техніка
назва спеціальност і

Інформаційні технології проектування в електроніці та наносистемах
найменування спеціалізації

В.Я. Жуйков

І Н Т Е Г Р А Л Ь Н И Й     Р Е Й Т И Н Г О В И Й      С П И С О К

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі
професійну програму підготовки

наукову/професійну

по спеціальності 153
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1 Ксенофонтова Анастасія Андріївна 4,79 0,75 5,54 не потребує 5,0 5,0 20,54
2 П'ясецька Наталія Іванівна 4,06 1,09 5,15 не потребує 4,5 4,5 18,65
3 Пасічник Богдан Васильович 4,30 0,25 4,55 не потребує 4,5 5,0 18,55
4 Шнуренко Сергій Петрович 4,14 не має 4,14 не потребує 4,5 5,0 18,14
5 Девіс-Шилова Карина Сафіят Абімбола 3,91 0,25 4,16 не потребує 4,5 4,5 17,66
6 Дем’яненко Святослав Ігорович 3,60 не має 3,60 не потребує 5,0 3,0 16,60
7 Ципарська Олена Анатоліївна 4,16 0,25 4,41 не потребує 4,0 4,0 16,41
8 Юдін Антон Олегович 3,70 не має 3,70 не потребує 4,5 3,5 16,20
9 Тимошенко Павло Миколайович 3,44 не має 3,44 не потребує 3,5 4,5 14,94
10 Вережевич Олександр Сергійович 3,52 не має 3,52 не потребує 3,5 4,0 14,52
11 Іченський Владислав Сергійович 3,32 0,17 3,49 не потребує 3,0 4,5 13,99
12 Власов Юрій Олександрович 3,42 не має 3,42 не потребує 3,5 3,0 13,42
13 Сікоєв Максим Валерійович 3,47 не має 3,47 не потребує 3,0 3,5 12,97
14 Ільченко Анастасія Тарасівна 3,69 не має 3,69 не потребує 3,0 3,0 12,69

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

ініціали, прізвище

Л.Д. Писаренко
ініціали, прізвище

О.В. Гармаш
ініціали, прізвище

код спеціальност і

Електроніка 
назва спеціальност і

Електронні прилади та пристрої
найменування спеціалізації

В.Я. Жуйков

І Н Т Е Г Р А Л Ь Н И Й     Р Е Й Т И Н Г О В И Й      С П И С О К

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі
професійну програму підготовки

наукову/професійну
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1 Павленко Ольга Вячеславівна 4,90 1,00 5,90 зарах 4,5 5,0 19,90
2 Кизима Дмитро Володимирович 3,95 не має 3,95 не потребує 4,5 4,5 17,45
3 Гайдаєнко Владислав Геннадійович 3,69 не має 3,69 не потребує 4,5 4,0 16,69
4 Марченко Олександр Дмитрович 4,17 не має 4,17 не потребує 4,0 3,5 15,67
5 Аксьонов Антон Валерійович 3,13 не має 3,13 не потребує 4,0 4,5 15,63
6 Фурсенко Владислав Віталійович 3,34 не має 3,34 не потребує 4,0 3,5 14,84

Голова атестаційної комісії

Голова атестаційної підкомісії м.п.

Відповідальний секретар

В.Я. Жуйков

І Н Т Е Г Р А Л Ь Н И Й     Р Е Й Т И Н Г О В И Й      С П И С О К

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі
професійну програму підготовки

наукову/професійну

по спеціальності 171

ініціали, прізвище

А.М. Продеус
ініціали, прізвище

О.В. Гармаш
ініціали, прізвище

код спеціальност і

Електроніка
назва спеціальност і

Акустичні мультимедійні технології та системи
найменування спеціалізації
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